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מ"ת 58593/07/15 – מדינת ישראל נגד איאד עואודה (עציר)- בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

30 אוגוסט 2015 מ"ת 58593-07-15 מדינת ישראל נ' עואודה(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אושרית כראל

המבקשת

נגד
איאד עואודה (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נסאר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות איומים.

ביום 11.8.2015 הורה כב' השופט ליבדרו על דחיית הדיון לשם קבלת תסקיר, אשר ייתן דעתו בין היתר לאפשרותה של
חלופה לצמצם המסוכנות הנשקפת מן המשיב.

שירות המבחן הגיש בקשת דחייה בת שבועיים ימים, וזאת נוכח עומס חריג בו הוא מצוי בתקופה זו.

להזדקק מבלי  נוספת,  חלופה  עתה  כבר  לבחון  המשפט  מבית  המשיב  ב"כ  עותר  היום,  בפניי  שנערך  הדיון  במהלך 
א-דין אל  נור  ומר  עזיזה  עואודה  בפיקוח  חיפה  לעיר  הרחקתו  על  מבוססת  זו  חלופה  המבחן.  שירות  תסקיר  לקבלת 

מוחמד.

לאחר ששמעתי את ב"כ המשיב, סבורני כי יש מקום לאפשר לשירות המבחן להשלים את הכנתו של התסקיר. למסקנה
אשר המתלוננת,  של  מהודעתה  גם  נלמדים  אשר  ומאפייניו  למשיב  המיוחסות  העבירות  טיב  נוכח  היתר  בין  הגעתי  זו 
כוללים בין היתר שתיית אלכוהול, וזאת בהצטרף לטיב החלופה שמוצעת היום המורכבת בין היתר ממפקח שהינו תושב
השטחים בעל אישור לינה בישראל, דבר אשר מחייב בחינה מעמיקה יותר. לכך יש להוסיף את הסתבכויותיו הקודמות

של המשיב בעבירות אלימות, כשאחת מהן כלפי אותה מתלוננת.

אכן אין מקום בכל מקרה להמתין לתסקיר שירות המבחן ובכל תיק יש לבחון באופן קונקרטי האם הותרתו של המשיב
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במעצר עד לקבלת התסקיר מוצדקת. בעניינו של משיב זה סבורני כי התשובה לכך היא חיובית, וזאת מבלי להביע דעה
ביחס לדעתו הסופית של בית המשפט לאחר קבלת תסקיר.

לאור האמור לעיל, הנני נעתר לבקשת שירות המבחן ומורה על דחיית הדיון בעניינו של המשיב ליום 8.9.2015 בשעה
10:00 בפני כב' השופטת שטרית.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב.

המשיב יהיה עצור עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב 3 שיחות טלפון עפ"י הנהלים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה,
30/08/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט
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